1/ Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že predávajúci predáva a kupujúci kupuje do 

svojho vlastníctva nehnuteľnosti – pozemky, v katastrálnom území Senec, citované v čl. 1. 

Článok 3 

Kúpna cena, platobné podmienky 

1) Kúpna cena predávaných nehnuteľností bola stanovená dohodou zmluvných strán vo 

výške 24 600 Eur (slovom: dvadsaťštyritisíc šesťsto eur) a kupujúci ich za túto cenu kupuje 

do svojho vlastníctva. 

2) Kúpnu cenu vo výške 24 600 Eur (slovom: dvadsaťštyritisíc šesťsto Eur) uhradí 

kupujúci na účet predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici, IBAN: SK54 8180 0000 0070 

0006 5316, variabilný symbol 2669 a jej úhradu preukáže pri podpise zmluvy.  

3) Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak nebude kúpna cena poukázaná na